Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões_^ / /_

(Rubrica do Presidente)

Caehoeíro

Data; Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de âjQ\>

P^ÍODO: A c!lr)4 ̂
PRESIDENTE: VICF-PRFRinFNTF CjÜQLDOOyTg^

KR\o:V.L/r\aXã.1° SECRETARIO 2° SECRETÁRIO: ÁaJ^IqJÍ^

ASSUNTO;

^ 33 íM
IVÃ^INICIATIVA:

£dLU:

HISTÓRICO:'  'GM/i/CCctí, %Líxú^ dtsL-

)-QaAjídL útlosule-

7^% ̂hc^c>JbdL&'
^jíAA.cxA>õ cAiu-Aa-cSci, ■

[fljKAíte- (jSti4i^ii4-(islhl^j-í)

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
S

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

.  1^0 iSMí-

~w\
X X

PRESIDENTE: y
REJEITADO Pm

X

UNA D □ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

[  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO
,4^ I

Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim- ES.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

"CONCEDE TÍTULO DE
PROFESSOR CACHOEIRENSE
DAVID ALBERTO LÓSS NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM"

documento; _tílL ^
PROTOCOLO geral: cini
NÚMERO próprio:.

DATA PROTOCOLO : L%-j Lf) jJsf

Al Rrprn "TÍTULO PROFESSOR CACHOEIRENSE DAVID
FER^aOUZADA™' Resolução 010/1999 - ao Prof. REGINALDO

Art-Z" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em cotrário. ' '

Sala das sessões^l^de Outubro de 2017

ilvio C to

Vereador - PRP 3 UNANIMIDADE
!  í X iriABSTEriCÓC
Sessão f hO !

1 Presidente

m

Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim- ES.

JUSTIFICATIVA

D  • Apresentamos aos nobres colegas desta Casa de Leis, o nome do ProfessorReginaldo Ferran Louzada. O mesmo é um profissional que atua na área da Educação
em nosso município de Cachoeiro de Itapemirim-ES. Diretor na escola Municipal de
Sao Vicente, sempre trabalhando na formação de cidadão por meio da educação. É
reconhecido por seus amigos como pessoa digna de receber a referida homenagem
Por estar prestando relevantes serviços a esta região, fica o nosso reconhecimento.

Na certeza de poder contar com apoio dos pares antecipamos nossos
agradecimentos.

O ILHO^NETO
VEREADOR - PRP

4.1,

H

i m

MM

m
»■

m
he»iK<é.

m

f' ■

■

mm

«B
1»>

H

■

■v-

■
w

«tí

m
-.;■

*